

SERGIO BASSAN

Trattori per passione dal 1957



JOHN DEERE

PROMOZIONI IN CORSO!

FILTRI//OLIO//BATTERIE **FINO AL 31.12.23**

-25%
PROMOZIONE
FILTRI



PROMO OLIO

Tipologia	Descrizione	Quantità (L)	Prezzo in Promozione *	€/L
Olio Idraulico	HY-Gard	200	1100,00 €	5,50 €
Olio Idraulico	HY-Gard	50	290,00 €	5,80 €
Olio Idraulico	HY-Gard	20	120,00 €	6,00 €
Olio Motore	PLUS 50 II	200	1100,00 €	5,50 €
Olio Motore	PLUS 50 II	50	290,00 €	5,80 €
Olio Motore	PLUS 50 II	20	120,00 €	6,00 €
Liquido di Raffred.	Cool-Gard	20	100,00 €	5,00 €
Olio Motore	TORQ-GARD	200	950,00 €	4,75 €
Olio Motore	TORQ-GARD	50	250,00 €	5,00 €
Olio Motore	TORQ-GARD	20	100,00 €	5,00 €



PROMO BATTERIE



Codice	Serie	Capacità (Ah)	Dimensioni (lung. / largh. / alt.)	Prezzo in Promozione *
AL203840	STRONGBOX	174	513/223/223	230 €
AL203839	STRONGBOX	154	513/189/223	200 €
AL205731	STRONGBOX	110	413/175/220	165 €
MCYP25879	STRONGBOX	105	330/172/238	150 €
MCYP25881	STRONGBOX	47	239/139/222	89 €
JXYP340A22	ALTERNATIVES BY J.D.	22	196/131/183	69 €

* Prezzi Iva esclusa

Le nostre filiali: Motta di Costabissara (VI) - Adria (RO) - Vedelago (TV) - Candiana (PD)
Basiliano (UD) - Torre di Mosto (VE) - Oppeano (VR)

www.bassan.com

